（様式５号）
令和〇年〇月〇日

徳島県木材協同組合連合会　殿

協力店名
代表者名

見学会実施届

　見学会を下記のとおり実施します。

記

１．事業番号　R3-〇〇〇

２．見学会の種類
　　構造見学会・完成見学会

３．実施日
	物件名
	実施日時

４．情報発信の方法
	方法
	URL・ユーザー名・アカウント名

	自社HP

	ツイッター

	インスタグラム

※自社HP、ツイッター、インスタグラム　など情報を発信する方法を記載する。
　事務局が確認するため、HPのURLやSNSのアカウント名、ユーザー名を記載する。

以上